
Dz-07.0021.1.4.2019  

Protokół nr 5/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 24 stycznia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności wszystkich członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 stycznia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na 19 lutego 2019 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 4. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 10 stycznia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 5/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 sprawozdanie Zarządu Infrastruktury Sportowej z realizacji zadań Dzielnicy za 2018 rok – 

przyjęto do wiadomości, 

 sprawozdanie  Muzeum Armii Krajowej z wykonania zadań Dzielnicy w 2018 roku 

przyjęto do wiadomości, 

 sprawozdanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 z realizacji zadań Dzielnicy w roku 

2018 - przyjęto do wiadomości, 

 sprawozdanie Zarządu Infrastruktury Sportowej z realizacji zadań miejskich na terenie 

dzielnicy – przyjęto do wiadomości, 

 sprawozdanie z wykonania zadania OU/ODF – obsługa Dzielnic za rok 2018 – przyjęto do 

wiadomości; przy omawianiu sprawozdania zaproponowano zakup w roku bieżącym 

mikrofonów do obsługi sesji, 

 pismo Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w sprawie przebudowy 

schroniska dla bezdomnych zwierząt pod kątem uciążliwości działalności schroniska dla 

mieszkańców; w trakcie dyskusji zaproponowano spotkanie z Zarządem Inwestycji 



Miejskich w sprawie rozbudowy schroniska dla bezdomnych zwierząt - sprawę pilotuje 

Witold Górny, 

 pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa Pana Andrzeja Kuliga dotyczące organizacji 

VI edycji budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa, w którym zwrócono się do Rad 

Dzielnic o chwilowe niepodejmowanie uchwał związanych z realizacją procesu budżetu 

obywatelskiego; Zarząd zaproponował jednogłośnie jako przedstawiciela Rady Dzielnicy 

w Radzie Budżetu Obywatelskiego pana Krzysztofa Kwarciaka, 

 pismo Dyrektora Biura ds. Dzielnic Miasta dotyczące petycji mieszkanki Dzielnicy VII 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do wybudowania chodnika w pasie drogowym 

ulicy Rzepichy z prośbą o przesłanie stanowiska Dzielnicy do 29 stycznia 2019 roku – 

odpowiedź zostanie udzielona w terminie (przewodniczący zaproponował przesłanie pisma 

z odpowiedzią Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z dnia 7.12.2017 roku jako 

odpowiedź na interwencję Dzielnicy VII w powyższej sprawie), 

 pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa dotyczące propozycji do planu pracy 

RMK na rok 2019; projekt stosownej uchwały Zarząd przygotuje na najbliższą sesję Rady, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa dotyczące zasad naliczania diet radnym 

dzielnicy – przyjęto do wiadomości. 

Nawiązując do pisma Pracowni Planowania i Projektowania Systemów Transportu „Altrans” 

w sprawie konsultacji dotyczących przebudowy ulicy Kościuszki, przewodniczący 

poinformował, że konsultacje  z przedstawicielem projektanta oraz ZDMK odbędą się 

w dniach od 11-14 lutego 2019 roku w siedzibie Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Spotkanie z Zarządem Zieleni Miejskiej w sprawie inwestycji realizowanych przez ZZM na 

terenie dzielnicy odbędzie się w dniu 14 lutego 2019 roku o godzinie 14.00. Przewodniczacy 

zaprasza członków Zarządu do wzięcia udziału w spotkaniu. Zaproszona jest również pani 

Julia Mach ,przewodnicząca Komisji Zieleni Rady Dzielnicy VII. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał na sesję w dniu 19.02.2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie naprawy usterek w przejściu podziemnym przy Jubilacie 

W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Jakubowski, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. 

Projekt nie został poddany pod głosowanie. Zarząd wstrzymał się z przygotowaniem projektu 

uchwały do czasu stanowiska Zarządu Dróg Miasta Krakowa w tej sprawie. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej zmiany dotyczącej wieloletniego zadnia 

inwestycyjnego pn. ”Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VII”. Projekt 

został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 34). 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak omówił przygotowywane na prośbę mieszkańców 

spotkanie, dotyczące remontu ulicy Królowej Jadwigi. Spotkanie odbędzie się 15 lutego 2019 

o godz. 17.00 w siedzibie Centrum Edukacji Agrarnej przy ul. Królowej Jadwigi 248. 

O spotkaniu należy powiadomić mieszkańców Królowej Jadwigi, Starowolskiej Kasztanowej. 

Na spotkaniu mogą być poruszone przez mieszkańców również inne tematy, jak np.: remont 

ulicy Starowolskiej, remont chodników ul. Kasztanowej. Należy zaprosić przedstawicieli 



Zarządu Dróg Miasta Krakowa, radnych miejskich i Pana Andrzeja Kuliga - Zastępcę 

Prezydenta Miasta Krakowa. 

Następnie omówiono temat skierowany przez Wydział Geodezji UMK w sprawie 

wywieszenia na tablicy ogłoszeń „Zawiadomienia Prezydenta Miasta Krakowa o wyłożeniu 

do wglądu osób zainteresowanych projektu operatu opisowo-kartograficznego ewidencji 

gruntów i budynków dla obrębów ewidencyjnych 7, 8, 9, 10 położonych w jednostce 

ewidencyjnej Krowodrza”. Zawiadomienie należy umieścić na stronie internetowej Dzielnicy, 

na tablicach Zakamycza, Chełmu i Woli Justowskiej od 28 01.2019 r.  

Magdalena Mardyła zgłosiła problem przecieku wody z dachu w Przedszkolu przy ul. Emaus. 

W dyskusji postanowiono, że po planowanym objeździe placówek edukacyjnych w dniu 

5 lutego 2019 i po zapoznaniu się z problemem, podejmiemy stosowne działania. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                        

            

      Szczęsny Filipiak 
 


